
  

ZARZĄDZENIE NR 355/24 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z lodowiska sezonowego 

„Biały Orlik” przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży, zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Łomży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z uchwałą Nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 stycznia 1998 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz § 8 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr 105/XV/11 Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 września 

2011 r. zmieniającą uchwałę Nr 321/XLIV/09 Rady Miejskiej Łomży w sprawie utworzenia Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 261 poz. 3097) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi komunalne związane z korzystaniem z lodowiska sezonowego „Biały Orlik” 

przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży w wysokości 

określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia – Cennik lodowiska sezonowego „Biały Orlik” w Łomży 

przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży. 

§ 2. Wprowadza się możliwość udzielenia rabatu do wysokości 30% od cen ustalonych w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia: 

1) rabat ilościowy — przy wejściach grupowych; 

2) rabat sezonowy (czasowy) — uwzględniający porę roku, dzień tygodnia, godziny w trakcie dnia; 

3) rabat uwzględniający grupy społeczne młodzież szkolną, osoby niepełnosprawne, kluby sportowe, 

stowarzyszenia, fundacje, organizacje pozarządowe, jednostki miejskie; 

4) w przypadku ograniczonego popytu na świadczone usługi; 

5) w okresie wakacji, ferii zimowych; 

6) w święta państwowe, samorządowe; 

7) w przypadku działań promocyjnych i marketingowych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie 289/23 Prezydenta Miasta Łomża z dnia 23 października 2023 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z lodowiska sezonowego „Biały Orlik”  

przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4710



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

z up. Prezydenta Miasta  

Zastępca Prezydenta Miasta 

Andrzej Stypułkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4710



Załącznik do zarządzenia Nr 355/24 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 21 października 2024 r. 

Cennik Lodowiska Sezonowego „Biały Orlik” w Łomży 

przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży 

CENNIK 

Lp Wyszczególnienie 
Jednostka 

miary 

Cena 

netto 
VAT % Kwota 

Cena 

brutto 

BILET WSTĘPU ULGOWY 

dzieci i młodzież szkolna, studenci, emeryci i renciści z ważnym dokumentem 

1 poniedziałek – piątek 60 min 9,26 zł 8 0,74 10 zł 

2 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 15,74 zł 8 1,26 17 zł 

3 soboty, niedziele i święta 60 min 12,04 zł 8 0,96 13 zł 

4 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 18,52 zł 8 1,48 20 zł 

BILET WSTĘPU NORMALNY 

5 poniedziałek – piątek 60 min 11,11 zł 8 0,89 12 zł 

6 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 17,59 zł 8 1,41 19 zł 

7 soboty, niedziele i święta 60 min 13,89 zł 8 1,11 15 zł 

8 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 20,37 zł 8 1,63 22 zł 

WEJŚCIA GRUPOWE  

stowarzyszenia, fundacje sportowe, przedszkola, szkoły, kluby i organizacje sportowe mające siedzibę w Mieście Łomża – 

obowiązuje rezerwacja 

9 wejście grupowe 60 min/1 os 6,48 zł 8 0,52 7 zł 

10 wejście grupowe z łyżwami 60 min/1 os 12,96 zł 8 1,04 14 zł 

11 Opiekunowie grup zorganizowanych 
na czas wejścia 

grupy 
bezpłatnie 

INNE 

12 
dopłata za przekroczenie czasu- każde 

rozpoczęte 10 minut 
10 min 1,85 zł 8 0,15 2 zł 

13 ostrzenie łyżew 1 para 16,26 zł 23 3,74 20 zł 

14 wypożyczenie pingwina do nauki jazdy 60 min 4,07 zł 23 0,93 10 zł 

15 udostępnienie całej płyty lodowiska 60 min 
487,80 

zł 
23 112,20 600 zł 

16 
zgubienie lub zniszczenie identyfikacyjnego 

paska z transponderem 
jednorazowo 40,65 zł 23 9,35 50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4710



DODATKOWE ULGI 

POSIADACZE ŁOMŻYŃSKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 

Lp Wyszczególnienie 
Jednostka 

miary 

Cena 

netto 
VAT % Kwota 

Cena 

brutto 

PAKIET MIESZKAŃCA 

BILET WSTĘPU ULGOWY 

1 poniedziałek – piątek 60 min 7,41 zł 8 0,59 8 zł 

2 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 12,59 zł 8 1,01 13,60 zł 

3 soboty, niedziele i święta 60 min 9,63 zł 8 0,77 10,40 zł 

4 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 14,81 zł 8 1,19 16,00 zł 

BILET WSTĘPU NORMALNY 

5 poniedziałek – piątek 60 min 8,89 zł 8 0,71 9,60 zł 

6 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 14,07 zł 8 1,13 15,20 zł 

7 soboty, niedziele i święta 60 min 11,11 zł 8 0,89 12 zł 

8 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 16,30 zł 8 1,30 17,60 zł 

PAKIET SENIORA 

Lp Wyszczególnienie 
Jednostka 

miary 

Cena 

netto 
VAT % Kwota 

Cena 

brutto 

BILET WSTĘPU ULGOWY 

9 poniedziałek – piątek 60 min 9,64 zł 8 0,56 7,50 zł 

10 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 11,81 zł 8 0,94 12,75 zł 

11 soboty, niedziele i święta 60 min 9,03 zł 8 0,72 9,75 zł 

12 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 13,89 zł 8 1,11 15,00 zł 

BILET WSTĘPU NORMALNY 

13 poniedziałek – piątek 60 min 8,33 zł 8 0,67 9 zł 

14 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 13,19 zł 8 1,06 14,25 zł 

15 soboty, niedziele i święta 60 min 10,42 zł 8 0,83 11,25 zł 

16 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 15,28 zł 8 1,22 16,50 zł 

PAKIET ŁOMŻYŃSKIEJ DUŻEJ RODZINY 

BILET WSTĘPU ULGOWY 

17 poniedziałek – piątek 60 min 4,63 zł 8 0,37 5 zł 

18 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 7,87 zł 8 0,63 8,50 zł 

19 soboty, niedziele i święta 60 min 6,02 zł 8 0,48 6,50 zł 

20 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 9,26 zł 8 0,74 10 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4710



BILET WSTĘPU NORMALNY 

21 poniedziałek – piątek 60 min 5,56 zł 8 0,44 6 zł 

22 poniedziałek- piątek z łyżwami 60 min 7,87 zł 8 0,63 8,50 zł 

23 soboty, niedziele i święta 60 min 6,94 zł 8 0,56 7,50 zł 

24 soboty, niedziele i święta z łyżwami 60 min 10,19 zł 8 0,81 11 zł 

Osoby uprawnione do zwolnienia z opłat lub dodatkowych rabatów zobowiązane są do okazania 

odpowiedniego dokumentu upoważniającego do zniżek oraz dokumentu tożsamości - Łomżyńska Karta 

Mieszkańca. 

KARNETY 

LP. RODZAJ KARNETU CENA 
TERMIN  

WAŻNOŚCI 

ZYSK 

Z RABATU 

1 Karta karnetu – opłata jednorazowa bez doładowania 20 zł bezterminowo - 

KARNETY INDYWIDUALNE 

2 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 10% 100 zł 60 dni 

lub 

do wyczerpania 

wartości 

 

10 zł 

3 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 15% 200 zł 90 dni 

lub 

do wyczerpania 

wartości 

30 zł 

4 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 20% 300 zł 180 dni 

lub 

do wyczerpania 

wartości 

60 zł 

5 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 25% 500 zł 270 dni 

lub 

do wyczerpania 

wartości 

125 zł 

6 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 30% 900 zł 365 dni 

lub 

do wyczerpania 

wartości 

270 zł 

7 Przedłużenie ważności karnetu indywidualnego 15 zł dodatkowe 30 dni - 

UWAGI: 

1. Rabat z karnetu obejmuje poz. 1-8 cennika standardowego Lodowiska Sezonowego „Biały Orlik” 

w Łomży i nie łączy się z innymi rabatami, ulgami i zniżkami. Doładowanie karnetu zmienia rabat wszystkich 

środków zgromadzonych na karnecie do wartości odpowiadającej doładowanej kwocie. 

2. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4710


		2024-10-24T12:42:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




